АДМИНИСТРАЦИЯ     ЛОПАТИНСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО  РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   24.10.2013г.                                                                                                    №  34

с. Лопатино

«Об утверждении графика Приема граждан главой

и специалистами администрации Лопатинского сельсовета»

           Утвердить график приема граждан главой и специалистами администрации Лопатинского сельсовета  соответственно приложению.

            Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лопатинского сельсовета:                                                      Л.К.Пономарева

                                           График приема граждан

 главой Лопатинского сельсовета и  специалистами администрации

                                        Лопатинского сельсовета
	№
	Наименование
	№ кабинета
	Часы личного приема
	телефон

	1
	Глава Лопатинского сельсовета

Татарского района

Пономарева Любовь Карпеевна

	Каб.  Главы администрации

	понедельник: с

09-00ч. до 12-00ч. и

с 15-00ч. до 17-00ч.

среда, пятница: с 15-00ч. до 17-00ч.

	56-135

	Отдел по общим и организационным вопросам

	2
	Специалист

администрации

Курило Татьяна

Николаевна
	Приемная

  главы администрации
	Понедельник, среда, четверг

с 09-00ч. до 13-00ч.

перерыв

с 13-00ч. до 14-00ч. и

14-00ч. до 16-00ч.

	56-144

	Отдел имущественных и земельных отношений

	3
	        Специалист

      по земельным

       и имущественным

         отношениям

        Пялль Галина

          Васильевна
	Приемная

  главы администрации
	    Четверг

с 09-00ч. до 16-00ч.

     перерыв

с13-00ч. до 14-00ч.

	56-144

	Военно-учетный стол

	4
	Специалист     администрации

Курило

Татьяна Николаевна
	Приемная

  главы администрации
	Понедельник,

среда , четверг,

с09-00ч.до 13-00ч

	56-144

	Финансово-экономический отдел

	5
	Специалист 1 разряда

Пономарева Наталья

Николаевна
	Бухгалтерия

администрации

Лопатинского         сельсовета
	Вторник,четверг

с09-00ч.до 13-00ч

	56-144